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Jose Maria Lopez Lt 1°RS
1° i P # 01:36.100
Borja Rozada C3R5 1°1
Ruben Ivan Ares @ 2°R5 00:02.100
20 ) 01:38.200
David Vazquez 20 R5 2°1 00:02.100
Alejandro Surhayen Pernia @ 3°R5 00:03.100
3° 01:39.200
Alba Sanchez 20 RS 3°1 00:01.000
Miguel Angel Fuster C Sorc #RS 00:03.300
4 _ i 01:39.400
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:00.200
Manuel Avifio @ 5°RS 00:03.500
5° E ) 01:39.600
Nacho Avifio 20 RS 5°1 00:00.200
Joan Vinyes 1°N5 00:03.800
6° _ 01:39.900
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:00.300
Francisco Antonio Lopez @ 6° RS 00:06.100
7° R 01:42.200
Borja Odriozola 20 R5 7°1 00:02.300
Jose Luis Pelaez & 7°RS 00:06.300
8° ] @ 01:42.400
Rodolfo del Barrio Fiesta R5 8°1 00:00.200
Javier Pardo * 2° NS5 00:06.900
9° 6 ) 01:43.000
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 9°1 00:00.600
Francisco Javier Polidura & 8°R5 00:07.900
10° g i @ 01:44.000
Diego Sanjuan Fiesta RS 10°1 00:01.000
Roland Holke &% 3°N5 00:09.700
11° 12 ) @ 01:45.800
Erik Fuente Fiesta N5 11°1 00:01.800
Oscar Palomo E 1°R2 00:11.400
12° 15/ . 01:47.500
Javier Martinez 208 VTi R2 1°3 00:01.700
Edgar Vigo E 2°R2 00:11.600
13° “?’ g _ 01:47.700
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 2°3 00:00.200
e
Jose Javier Perez "} 1°R3T 00:12.300
14° 15 ) 01:48.400
Alberto Espino Clio RS R3T 1°2 00:00.700
, Pablo Medina * 1°N3 00:13.300
15° _ _ 01:49.400
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:01.000
Juan Carlos Fernandez t 2°N3 00:13.400
16° 31 01:49.500
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:00.100
Francisco Montes * 3°N3 00:13.800
17° 35} . 01:49.900
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:00.400
Luis Arenas t 4°N3 00:14.600
18° 32 01:50.700
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:00.800
Ainars Igavens A I°N 00:14.700
19° 01:50.800
Ralfs Igavens Lancer Evo VIII 2°2 00:00.100
Nicolas Cabanes * 5°N3
20° 34 ) . 00:14.700 01:50.800
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 504
Oscar Sarabia * 6° N3 00:14.800
21° i . 01:50.900
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:00.100
Trond Lyseng 1°H 00:14.900
22° 45 01:51.000
Pal Iversen M3 3°3 00:00.100
~ Aaron Zorrilla t 7° N3 00:15.500
23° ) 01:51.600
Diego Cruz 7°4 00:00.600

Swift Sport 1.4 Booster J
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25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°
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41°
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Juan Manuel Mana

David Fernandez

Unai de la Dehesa

Alain Pena

David Cortes
Ruben Soto

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Jose Fernando Rico
Noel Claro

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Juan Carlos Castro

Brais Miron

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Victor Colorado

Osel Roman

Miguel Garcia

Laura Salvo

Jose Calvar

Eva Costas

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Paco Llinares

Ana Olcina

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Alberto Perez

Carlos Cancela

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Sergio Coll
Alejandro Lopez
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Marbella GL

5 Alpine Turbo Type 122 B

Sandero N3

Sandero N3

Clio RS R3T

Sandero N3

Sandero N3

$

Swift Sport

i

Fiesta N5

8°N3
824
9° N3
94
10° N3
10°4
3°R2
43
11°N3
11°4
12° N3
12°4
13° N3
13°4
14° N3
14°4
15° N3
15°4
16° N3
16°4
17° N3
17°4
18° N3
18°4
19° N3
19°4
1°GTR
12°1
20°N3
2004
21°N3
2104
2H
503
3H
6°3
22°N3
2204
23°N3
23°4
2°R3T
302
24° N3
24° 4
25° N3
25°4
1° N2RM
26°4
4°N5
13°1

00:15.500

00:15.600
00:00.100

00:15.900
00:00.300

00:16.000
00:00.100

00:16.200
00:00.200

00:16.400
00:00.200

00:16.900
00:00.500

00:17.100
00:00.200

00:17.400
00:00.300

00:19.500
00:02.100

00:20.600
00:01.100

00:21.100
00:00.500

00:21.300
00:00.200

00:21.500
00:00.200

00:23.000
00:01.500

00:23.700
00:00.700

00:24.700
00:01.000

00:25.300
00:00.600

00:28.300
00:03.000

00:29.600
00:01.300

00:30.500
00:00.900

00:33.500
00:03.000

00:34.000
00:00.500

00:34.700
00:00.700

01:00.200
00:25.500

01:51.600

01:51.700

01:52.000

01:52.100

01:52.300

01:52.500

01:53.000

01:53.200

01:53.500

01:55.600

01:56.700

01:57.200

01:57.400

01:57.600

01:59.100

01:49.800
(00:10.000)

02:00.800

02:01.400

02:04.400

02:05.700

01:46.600
(00:20.000)

02:09.600

02:10.100

02:10.800

02:36.300
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17°

18°

20°

21°

22°

23°

=1

(U ]

10

N
()1

)
7]

Ruben Ivan Ares

David Vazquez

Alejandro Surhayen Pernia

Alba Sanchez

Miguel Angel Fuster
Rodrigo Sanjuan

Jose Maria Lopez

Borja Rozada

Javier Pardo

Adrian Perez

Joan Vinyes

Jordi Mercader

Jose Luis Pelaez
Rodolfo del Barrio

Manuel Avifio

Nacho Avifio

Francisco Javier Polidura

Diego Sanjuan
Jose Javier Perez

Alberto Espino

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Miguel Garcia

Laura Salvo

Oscar Palomo

Javier Martinez

Unai de la Dehesa

Alain Pena

Oscar Sarabia

Juan Antonio Dertiano

Juan Carlos Castro

Brais Miron

Pablo Medina
Ariday Bonilla

David Cortes
Ruben Soto

Juan Manuel Mafia

David Fernandez

Edgar Vigo

Fatima Ameneiro

Aaron Zorrilla

Diego Cruz
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TC 2 - RELLEU — PENAGUILA

&

i20 RS

&

i20RS

i

Fiesta RS

P
-.__A\

C3 RS

=

Swift Sport R+ N5

$

Swift Sport R+ N5

Fiesta RS

&

i20 RS

Fiesta RS
-

Clio RS R3T

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J
.

Clio RS R3T

$

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

$

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

DE ALICANTE

1°R5
1°1
2°R5
21
3°RS
31
4°RS
41
I°N5
501
2°N5
61
5°RS
71
6°RS
81
7°RS
91
1°R3T
1°2
1°R2
1°3
1°N3
1°4
2°R3T
202
2°N3
204
2°R2
2°3
3°N3
304
4°N3
404
5°N3
504
6°N3
6°4
7° N3
704
8°N3
824
3°R2
303
9° N3
904

¢

FENORGER TR DIPUTACION 9y

GENERALITAT
VALENCIANA

00:05.200
00:05.200

00:07.200
00:02.000

00:07.700
00:00.500

00:16.900
00:09.200

00:27.900
00:11.000

00:27.900

00:31.500
00:03.600

01:13.800
00:42.300

01:18.700
00:04.900

01:30.300
00:11.600

01:53.600
00:23.300

01:57.200
00:03.600

01:59.200
00:02.000

01:59.300
00:00.100

02:00.400
00:01.100

02:01.100
00:00.700

02:02.200
00:01.100

02:03.500
00:01.300

02:07.000
00:03.500

02:11.500
00:04.500

02:12.000
00:00.500

02:12.100
00:00.100

13:16.800

13:22.000

13:24.000

13:24.500

13:33.700

13:44.700

13:44.700

13:48.300

14:20.600
(00:10.000)

14:35.500

14:47.100

15:10.400

15:14.000

15:16.000

15:16.100

15:17.200

15:17.900

15:19.000

15:20.300

15:23.800

15:28.300

15:28.800

15:28.900
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Juan Carlos Fernandez

Oscar Arranz

Jose Fernando Rico
Noel Claro

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Luis Arenas
Angel Luis Vela

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Francisco Montes
David Collado

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Trond Lyseng

Pal Iversen

Victor Colorado

Osel Roman

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Jose Calvar

Eva Costas

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Paco Llinares

Ana Olcina

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Equipo

Hyundai Motor Espana

RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa

RMC Motorsport

Club Automovilismo Canelobre

Busot

Piloto

Francisco Antonio Lopez
Roland Holke

Sergio Coll

Alberto Perez
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Lancer Evo VIII
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Swift Sport

5 Alpine Turbo Type 122 B

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

RETIRADOS

Copiloto

Borja Odriozola
Erik Fuente

Alejandro Lopez

Carlos Cancela

10° N3
10°4
11°N3
11°4
12°N3
12°4
13° N3
13°4
1° GTR
10°1
14° N3
14°4
15° N3
15°4
I°N
302
16° N3
16°4
17° N3
17°4
1°H
43
18° N3
18°4
19° N3
19°4
20° N3
20°4
21°N3
21°4
2°H
503

1°N2RM

2204
3H
6°3

22°N3

23°4
23°N3
24° 4

24° N3
25°4

Vehiculo

&ED 15

@ Fiesta N5

@ Fiesta N5
' Sandero N3

02:17.400
00:05.300

02:17.500
00:00.100

02:20.900
00:03.400

02:24.100
00:03.200

02:28.500
00:04.400

02:28.800
00:00.300

02:36.000
00:07.200

02:43.300
00:07.300

02:49.000
00:05.700

02:51.000
00:02.000

02:53.200
00:02.200

03:09.700
00:16.500

03:10.100
00:00.400

03:13.000
00:02.900

03:15.600
00:02.600

04:28.700
01:13.100

04:44.500
00:15.800

04:45.400
00:00.900

04:53.200
00:07.800

04:55.300
00:02.100

05:36.900
00:41.600

Grupo Clase

RS

N5

N5

N3

15:34.200

15:34.300

15:37.700

15:40.900

15:45.300

15:45.600

15:52.800

16:00.100

16:05.800

16:07.800

16:10.000

16:26.500

16:26.900

16:29.800

16:32.400

17:45.500

18:01.300

18:02.200

18:10.000

18:12.100

18:53.700

Comentarios

No toma salida

Averia mecanica

No toma salida

Salida de carretera




- ap 27 GENERALITAT
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TC 3 — GORGA - FACHECA (TC PLUS)

1o Ruben Ivan Ares @ I"RS 08:18.400
David Vazquez i20 R5 1°1
- — 2°R5 00:06.600
2 Jose Maria Lopez N 08:25.000
Borja Rozada C3R5 2°1 00:06.600
Alejandro Surhayen Pernia @ 3°RS 00:11.300 08:29.700
3° 3 o .
Alba Sanchez 20 R5 31 00:04.700
Miguel Angel Fuster @ 4 RS 00:18.000 08:36.400
40 4 . © :06.
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:06.700
5o Javier Pardo * 1° N5 00:22.000 08:40.400
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 5°1 00:04.000
; ° :24.900
6 Joan Vinyes t NS 00:24.90 08:43.300
~  Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:02.900
7 o b Peleer L Sonet g RS 00:30.600 08:49.000
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 7°1 00:05.700
oo E Manuel Avifio @ 6°RS 00:33.200 08:51.600
Nacho Avifio 20 RS 8°1 00:02.600
e k o .
o0 05 Jose Javier Perez ".l 1°R3T 00:54.100 09:12.500
" Alberto Espino Clio RS R3T 1°2 00:20.900
10 g \ieue! Garcia * R O1:11.200 09:29.600
: - ° :117.1
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 174 00:17.100
e 34 Nicolas Cabanes t 2°N3 01:12.300 09:30.700
= Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:01.100
190 m Oscar Sarabia * 3°N3 01:17.500 19:35.900
~ Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster | 3°4 00:05.200
13° Aaron Zorrilla ‘ ¥ 01:17.500 09:35.900
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 44
140 m Pablo Medina 5°N3 01:18.200 09:36.600
" Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 504 00:00.700
I b o .
5 m Petr Turkin v 2°R3T 01:19.100 09:37.500
15° o .
Vasily Mirkotan Clio RS R3T 2°2 00:00.900
160 Juan Carlos Castro t 6°N3 01:19.100 09:37.500
Brais Miron Swift Sport 1.4 Booster J 6°4
; x David Cortes * 7°N3 01:20.100 09:38.500
17° 2 ° :01.
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 4 00:01.000
180 Jose Fernando Rico t 8°N3 01:23.700 09:42.100
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:03.600
05 Unai de la Dehesa $ 9°N3 01:23.900 09:42.300
1 90 —— 0 . .
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 4 00:00.200
200 33 Francisco Montes * 10° N3 01:26.700 09:45.100
~ David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:02.800
31 Juan Carlos Fernandez * 11°N3 01:28.100 09:46.500
21° 3 o -01.
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:01.400
”» Luis Arenas * 12° N3 01:31.500 09:49.900
o ) N :03.4
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:03.400
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26°
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Juan Manuel Mana
David Fernandez
Edgar Vigo

Fatima Ameneiro

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Oscar Palomo

Javier Martinez

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Francisco Javier Polidura
Diego Sanjuan
Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Victor Colorado

Osel Roman

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Trond Lyseng

Pal Iversen

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Jose Calvar

Eva Costas

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina
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Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2
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208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

&

Swift Sport 1.4 Booster J

Fiesta RS

$

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport N3

P

Lancer Evo VIII

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J
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5 Alpine Turbo Type 122 B

Marbella GL

$

Swift Sport

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

13° N3
13°4

1°R2
1°3

14° N3
14° 4

2°R2
2°3

1° GTR
9°1

3°R2
3°3

15°N3
15°4

16° N3
16°4

7°R5
10°1

17° N3
17°4

18°N3
18°4

19° N3
19°4

1°N
3°2

20° N3
20°4

21°N3
21°4

1°H
4°3

2°H
5°3

6°3

1° N2RM

22°4

22°N3
23°4

23°N3
24°4

24° N3
25°4

01:32.900
00:01.400

01:33.100
00:00.200

01:34.200
00:01.100

01:37.400
00:03.200

01:42.500
00:05.100

01:45.100
00:02.600

01:50.600
00:05.500

01:52.900
00:02.300

01:56.600
00:03.700

01:57.600
00:01.000

01:58.900
00:01.300

01:59.100
00:00.200

02:04.800
00:05.700

02:10.900
00:06.100

02:12.700
00:01.800

02:14.100
00:01.400

02:51.800
00:37.700

02:53.800
00:02.000

03:10.600
00:16.800

03:27.800
00:17.200

03:29.300
00:01.500

05:01.300
01:32.000

09:51.300

09:51.500

09:52.600

09:55.800

10:00.900

10:03.500

10:09.000

10:11.300

10:15.000

10:16.000

10:17.300

10:17.500

10:23.200

10:29.300

10:31.100

10:22.500
(00:10.000)

11:10.200

11:12.200

11:29.000

11:46.200

11:47.700

13:19.700
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TC 4 - TOMAS ORTIZ (FAMORCA — CASTELLS DE CASTELLS)

. s,
Jose Maria Lopez L 1°RS
o . P N . 04:04.800
Borja Rozada C3R5 1°1
2 Ruben Ivan Ares @ 2°R5S 00:02.600 04:07.400
David Vazquez 20 R5 2°1 00:02.600
3 Alejandro Surhayen Pernia @ 3°R5 00:04.400 04:09.200
~  Alba Sanchez D0 RS 301 00:01.800
" Miguel Angel Fuster C Sorc #RS 00:06.500 011300
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:02.100
- o Luis Pelacz C Sorel 5°RS 00:09.200 04:14.000
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 501 00:02.700
6 E Javier Pardo t 1°N5 00:12.300 04:17.100
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 6°1 00:03.100
7o m Manuel Avifio @ 6° R5 00:14.200 04:19.000
Nacho Avifio 20 R5 7°1 00:01.900
g Joan Vinyes * 2°N5 00:20.300 04:25.100
© 5 :25.
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 8°1 00:06.100
o0 Francisco Javier Polidura @ 7°R5 00:22.300 04:27.100
~  Diego Sanjuan Fiesta RS 9°1 00:02.000
-
. n Jose Javier Perez 1‘} 1°R3T 00:24.600 0829400
° 5 :29.
Alberto Espino Clio RS R3T 1°2 00:02.300
e b5 Unai de la Dehesa t 1°N3 00:30.200 04:35.000
= Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:05.600
190 19 Rafa Gil E 1°R2 00:31.400 04:36.200
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:01.200
130 m Oscar Palomo E 2°R2 00:31.700 P,
Javier Martinez 208 VTi R2 2°3 00:00.300
140 >3 Miguel Garcia * 2°N3 00:32.900 04:37.700
- Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:01.200
-
50 m Petr Turkin ‘_‘,l 2°R3T 00:33.800 04:38.600
Vasily Mirkotan Clio RS R3T 2°2 00:00.900
i * 3°N3
16° Oscar Saral?la ) . 00:33.800 04:38.600
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 3°4
170 2 David Cortes * 4°N3 00:34.000 04:38.800
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 44 00:00.200
180 3 Nicolas Cabanes 5°N3 00:34.700 04:39.500
= Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 504 00:00.700
190 Francisco Jose Ventoso t_zi 1°GTR 00:35.000 04:39.800
Luis Canales 350 Z 10°1 00:00.300
200 Pablo Medina 3 6° N3 00:35.200 04:40.000
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:00.200
i t * 7°N3
21° 35 Fran~01sco Montes o4 00:35.200 04:40.000
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 7
1 ) * 8°N3 00:35.700
20 Juan Carlos Castro 04:40.500

Brais Miron Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:00.500



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440
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Aaron Zorrilla
Diego Cruz
Edgar Vigo
Fatima Ameneiro

Jose Fernando Rico
Noel Claro

Juan Manuel Mana

David Fernandez

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Luis Arenas
Angel Luis Vela

Trond Lyseng

Pal Iversen

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Juan Carlos Fernandez

Oscar Arranz

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Victor Colorado

Osel Roman

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Jose Calvar

Eva Costas

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

&=

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

\ (4

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

w:=C

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift

-
s=]
]

Sport N3

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

—_

Swift Sport 1.4 Booster J
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5 Alpine Turbo Type 122 B

$

Swift Sport

S

Marbella GL

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

&

Lancer Evo VIII

9° N3
904
3°R2
303
10° N3
10°4
11°N3
11°4
12° N3
12°4
13° N3
13°4
1°H
43
14° N3
14°4
15° N3
15°4
16° N3
16°4
17° N3
17°4
18° N3
18°4
19° N3
19°4
20° N3
20°4
21°N3
21°4
2°H
503
1° N2RM
2204
3H
6°3
22°N3
23°4
23°N3
24° 4
24° N3
25°4
I°N
302

00:35.700

00:37.200
00:01.500

00:37.900
00:00.700

00:39.500
00:01.600

00:41.900
00:02.400

00:42.000
00:00.100

00:45.400
00:03.400

00:46.800
00:01.400

00:47.100
00:00.300

00:49.900
00:02.800

00:50.600
00:00.700

00:51.900
00:01.300

00:53.300
00:01.400

00:53.400
00:00.100

01:00.100
00:06.700

01:08.800
00:08.700

01:15.400
00:06.600

01:19.000
00:03.600

01:22.700
00:03.700

01:31.300
00:08.600

01:37.800
00:06.500

01:46.100
00:08.300

04:40.500

04:42.000

04:42.700

04:44.300

04:46.700

04:46.800

04:50.200

04:51.600

04:41.900
(00:10.000)

04:54.700

04:55.400

04:56.700

04:58.100

04:58.200

05:04.900

05:13.600

05:20.200

05:23.800

05:27.500

05:36.100

05:42.600

05:50.900
(01:00.000)
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CLASIFICACION 2* SECCION
Ruben Ivan Ares @ 1°RS5
1° _ 27:20.800
David Vazquez 20 R5 1°1
Jose Maria Lopez — 2°RS 00:09.600
20 . N o 27:30.400
Borja Rozada C3R5 2°1 00:09.600
Alejandro Surhayen Pernia @ 3°RS 00:19.300
3° 27:40.100
Alba Sanchez 20 RS 3°1 00:09.700
Miguel Angel Fuster C Sorc #RS 00:30.300
4 _ i 27:51.100
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:11.000
, Javier Pardo * 1° NS5 00:53.400
5° ‘ 28:14.200
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 5°1 00:23.100
Jose Luis Pelaez &0 5°RS 01:09.300
6° _ @ 28:30.100
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 6°1 00:15.900
Joan Vinyes $ 2°NS5 01:12.200
7° , 28:33.000
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 7°1 00:02.900
Manuel Avifio @ 6°R5 01:17.700
g B _ 28:38.500
Nacho Avifio 20 RS 8°1 00:05.500
-
Jose Javier Perez ".l 1°R3T 02:45.000
9° 15 ) 30:05.800
Alberto Espino Clio RS R3T 1°2 01:27.300
Francisco Javier Polidura & 7°RS 03:35.900 30:56.700
g sl R Tord
Diego Sanjuan Fiesta RS 9°1 00:50.900 (00:10.000)
Nicolas Cabanes t 1°N3 03:50.600
11° 34 ) . 31:11.400
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:14.700
Rafa Gil E 1°R2 03:58.100
12° 19) ) 31:18.900
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:07.500
130 >3 Miguel Garcia * 2°N3 04:02.300 31:23.100
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:04.200 (00:10.000)
Oscar Sarabia * 3°N3 04:02.500
14° 21 . ) . 31:23.300
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:00.200
Unai de la Dehesa * 4°N3 04:05.400
15° 25 o . 31:26.200
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 44 00:02.900
Pablo Medina t 5°N3 04:05.500
16° _ _ 31:26.300
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:00.100
Juan Carlos Castro * 6° N3 04:11.800
17° 27 o . 31:32.600
Brais Miron Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:06.300
David Cortes t 7°N3 04:12.300
18° X 31:33.100
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:00.500
Oscar Palomo E 2°R2 04:15.100
19° E . 31:35.900
Javier Martinez 208 VTi R2 2°3 00:02.800
=
Petr Turkin 1‘,} 2°R3T 04:15.900 31:36.700
20° .
Vasily Mirkotan Clio RS R3T 2°2 00:00.800 (00:20.000)
Aaron Zorrilla * 8°N3 04:16.100
21° ‘ X 31:36.900
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 874 00:00.200
Edgar Vigo E 3°R2 04:29.200
22° ‘(?J £ ] 31:50.000
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 3°3 00:13.100
Jose Fernando Rico t 9°N3 04:31.300
23° 22 31:52.100
Noel Claro 9°4 00:02.100

Swift Sport 1.4 Booster J




24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°
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37°

38°

39°

40°

41°
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Juan Manuel Mana

)
7]

David Fernandez

Francisco Montes
David Collado

Juan Carlos Fernandez

Oscar Arranz

Luis Arenas
Angel Luis Vela

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Trond Lyseng

ey
U

Pal Iversen

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Victor Colorado

Osel Roman

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Jose Calvar

Eva Costas

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Equipo

Hyundai Motor Espana

RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa

RMC Motorsport

Club Automovilismo Canelobre

Busot

Piloto

Francisco Antonio Lopez
Roland Holke

Sergio Coll

Alberto Perez

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

S

Swift Sport 1.4 Booster J
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(=)
N
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9]
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z
)
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¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

WG

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

P

Lancer Evo VIII

S

Marbella GL

~

o

5 Alpine Turbo Type 122 B

Swift Sport

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

RETIRADOS

Copiloto

Borja Odriozola
Erik Fuente

Alejandro Lopez

Carlos Cancela

10° N3
10°4

11°N3
11°4
12°N3
12°4
13° N3
13°4
14° N3
14°4
1° GTR
10° 1
15° N3
15°4
16° N3
16°4
17° N3
17°4
1°H
43
18° N3
18°4
19° N3
19°4
20°N3
2004
21°N3
21°4
I°N
302
2°H
503
3°H
6°3
1° N2RM
2204
22°N3
23°4
23°N3
24° 4

24° N3
25°4

Vehiculo

&ED 15

@ Fiesta N5

@ Fiesta N5
' Sandero N3

04:34.700
00:03.400

04:39.800
00:05.100

04:41.300
00:01.500

04:47.500
00:06.200

04:48.700
00:01.200

05:02.800
00:14.100

05:38.100
00:35.300

05:41.100
00:03.000

05:43.300
00:02.200

06:02.900
00:19.600

06:19.900
00:17.000

06:20.200
00:00.300

06:35.000
00:14.800

06:39.300
00:04.300

06:44.200
00:04.900

09:01.500
02:17.300

09:06.600
00:05.100

09:40.500
00:33.900

10:07.300
00:26.800

11:06.300
00:59.000

11:59.300
00:53.000

Grupo Clase

31:55.500

32:00.600

32:02.100
(00:10.000)

32:08.300

32:09.500

32:23.600

32:58.900

33:01.900

33:04.100

33:23.700
(00:10.000)

33:40.700

33:41.000

33:55.800

34:00.100

34:05.000
(01:00.000)

36:22.300

36:27.400

37:01.300

37:28.100

38:27.100

39:20.100

Comentarios

No toma salida
Averia mecanica

No toma salida

Salida de carretera
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o Alejandro Surhayen Pernia @ I°R5 13:17.700
~  Alba Sanchez i20 R5 1°1
o~ o .
2 Jose Maria Lopez L= 2°RS 00:01.600 13:19.300
Borja Rozada C3R5 2°1 00:01.600
Miguel Angel Fuster @ 3°R5 00:04.300 13:22.000
30 y ] o :02.
Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 31 00:02.700
& Ruben Ivan Ares @ AR 00:17.800 13:35.500
David Vazquez 20 RS 4°1 00:13.500
5o Javier Pardo * 1° N5 00:21.600 13:39.300
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 501 00:03.800
6 fose Luis Pelacz L Sord RS 00:21.800 13:39.500
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 6°1 00:00.200
g Manuel Avifio @ 6"RS 00:23.000 13:40.700
70 o .
Nacho Avifio 20 R5 7°1 00:01.200
i ° :30.700
g Joan Vinyes * 2N 00:30.70 13:48.400
0 5 o .
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 81 00:07.700
Francisco Javier Polidura @ 7°R5 01:21.400 YT
9° ( . R o :50.700
Diego Sanjuan Fiesta RS 9°1 00:50.70
0 Roland Holke K Forel N3 01:33.500 14:53.200
10° o .
Erik Fuente Fiesta N5 10°1 00:14.100
e Rafa Gil E 1°R2 01:37.400 14:55.100
= Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:01.900
b E Oscar Palomo E 2°R2 01:48.800 15:06.500
’ : i o 114
Javier Martinez 208 VTi R2 2°3 00:11.400
130 Oscar Sarabia * 1°N3 01:54.900 15:12.600
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:06.100
4 03 Miguel Garcia * 2°N3 01:55.300 15:13.000
° 23 ° :00.400
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 24 00:00.40
3 Nicolas Cabanes * 3°N3 01:56.000 15:13.700
15° 3 o -00.
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 374 00:00.700
16 Aaron Zorrilla t 4°N3 01:56.400 15:14.100
’ ; o 00.400
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:0
; ° 1:56.900
170 m dgar Vigo E 3R 01> 15:14.600
=" Fatima Ameneiro 208 VTi R2 3°3 00:00.500
18 Pablo Medina t 5°N3 01:58.400 15:16.100
’ ; N :01.500
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:01.501
190 m David Cortes $ 6"N3 01:59.900 15:17.600
" Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:01.500
- i Unai de la Dehesa * 7°N3 02:00.300 15:18.000
" Alain Peiia Swift Sport 1.4 Booster J 4 00:00.400
a1 33 Francisco Montes * 8°N3 02:03.200 15:20.900
- David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 84 00:02.900
I b o .
”» n Jose Javier Perez il 1°R3T 02:03.600 15:21.300
© 5

i ° :00.4
Alberto Espino Clio RS R3T 1°2 00:00.400
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Luis Arenas

Angel Luis Vela

Juan Manuel Mafia

David Fernandez

Jose Fernando Rico
Noel Claro

Juan Carlos Fernandez

Oscar Arranz

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Trond Lyseng

Pal Iversen

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Victor Colorado

Osel Roman

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Juan Carlos Castro

Brais Miron

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Jose Calvar

Eva Costas

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez
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Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Clio RS R3T
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Lancer Evo VIII
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J
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Swift Sport 1.4 Booster J

=

5 Alpine Turbo Type 122 B

$

Swift Sport

S

Marbella GL

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

9° N3
904
10° N3
10°4
11°N3
11°4
12° N3
1204
13° N3
13°4
2°R3T
202
1°GTR
11° 1
I°N
302
14° N3
14°4
1°H
43
15° N3
15°4
16° N3
16°4
17° N3
17°4
18° N3
18°4
19° N3
19°4
20° N3
20°4
21°N3
21°4
2°H
503
1° N2RM
2204
3°H
6°3
22°N3
23°4
23°N3
24° 4
24° N3
25°4

02:08.300
00:04.700

02:08.900
00:00.600

02:12.200
00:03.300

02:12.500
00:00.300

02:13.900
00:01.400

02:14.500
00:00.600

02:25.600
00:11.100

02:43.500
00:17.900

02:43.700
00:00.200

02:47.000
00:03.300

02:47.300
00:00.300

02:49.000
00:01.700

02:53.600
00:04.600

02:56.300
00:02.700

03:10.500
00:14.200

03:21.000
00:10.500

03:30.100
00:09.100

04:05.300
00:35.200

04:19.100
00:13.800

04:29.100
00:10.000

05:24.100
00:55.000

05:25.600
00:01.500

13:07.400
07:41.800

15:26.000

15:26.600

15:29.900

15:30.200

15:31.600

15:32.200

15:43.300

16:01.200

16:01.400

16:04.700

16:05.000

16:06.700

16:11.300

16:14.000

16:28.200

16:38.700

16:47.800

17:23.000

17:36.800

17:46.800

18:41.800

18:43.300

26:25.100
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1°R5
" Ruben Ivan Ares @ 08:25.700

David Vazquez 20 R5 1°1

2 Jose Maria Lopez : :‘C\ 2°RS 00:02.500 08:28.200
Borja Rozada C3R5 2°1 00:02.500

3 Alejandro Surhayen Pernia @ 3°R5 00:05.000 08:30.700
Alba Sanchez 20 RS 3°1 00:02.500

" Miguel Angel Fuster @ 4°RS 00:09.200 08:34.900
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:04.200

5 Joan Vinyes * 1°N5 00:17.500 08:43.200
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 501 00:08.300

6 Jose Luis Pelaez @ 5°R5 00:19.900 08:45.600
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 6°1 00:02.400

7o s Manuel Avifio @ 6°R5 00:25.100 08:50.800
Nacho Avifio 20 R5 7°1 00:05.200

oo o Javier Pardo 2°N5 00:51.100 09:06.800
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 8°1 00:26.000 (00:10.000)

o0 34 Nicolas Cabanes * 1°N3 01:06.400 09:32.100
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:15.300

™ o3 Miguel Garcia * 2°N3 01:08.400 e
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:02.000

e David Cortes t 3°N3 01:09.600 09:35.300
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:01.200

190 Roland Holke @ 3°NS 01:09.800 09:35.500
Erik Fuente Fiesta N5 9°1 00:00.200

130 Pablo Medil.‘la * 4°N3 01:10.100 09:35.800
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:00.300

140 m Aaron Zorrilla * 5°N3 01:10.300 09:36.000
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:00.200

15° Jose Fernando Rico * 6°N3 01:12.500 09:38.200
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:02.200

16° 35 Francisco Montes t 7°N3 01:12.800 09:38.500
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:00.300

170 b7 Juan Carlos Castro * 8°N3 01:13.400 09:39.100
Brais Miron Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:00.600

180 b5 Unai de la Dehesa t 9°N3 01:14.500 09:40.200
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:01.100

190 i Oscar Palomo E 1°R2 01:15.500 09:41.200
Javier Martinez 208 VTi R2 1°3 00:01.000

200 E Francisco Javier Polidura @ 7° RS 01:16.800 09:42.500
Diego Sanjuan Fiesta R5 10°1 00:01.300

S0 ® Juan Manuel Maria * 10° N3 01:17.100 09:42.800
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:00.300

20 Luis Arenias * 11°N3 01:17.500 A
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:00.400
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24°
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26°

27°
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31°

32°
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34°

35°
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38°

39°
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41°

42°
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1

Juan Carlos Fernandez

Oscar Arranz

Edgar Vigo

Fatima Ameneiro

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Victor Colorado

Osel Roman

Trond Lyseng

ey
U

Pal Iversen

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Oscar Sarabia

Juan Antonio Dertiano

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Jose Calvar

Eva Costas

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Paco Llinares

Ana Olcina

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

N. Equipo

Renault Sport Espaiia

&=

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

208 VTi R2

$

Swift Sport 1.4 Booster J

Clio RS R3T

~

Lancer Evo VIII

4

Swift Sport 1.4 Booster J

WG

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport N3

s=]

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

i

Marbella GL

5 Alpine Turbo Type 122 B

Swift Sport

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

RETIRADOS

Piloto Copiloto

Jose Javier Perez Alberto Espino

12°N3
12°4
2°R2
203
13°N3
13°4
3°R2
303
14° N3
14°4
1° GTR
11°1
1°R3T
1°2
I°N
202
15° N3
15°4
1°H
43
16° N3
16°4
17° N3
17°4
18° N3
18°4
19° N3
19°4
20°N3
2004
21°N3
2104
2H
503
3H
6°3
1° N2RM
2204
22°N3
23°4
23°N3
24° 4
24° N3
25°4

% Clio RS R3T

01:21.100
00:03.600

01:21.900
00:00.800

01:24.700
00:02.800

01:27.900
00:03.200

01:40.400
00:12.500

01:42.100
00:01.700

01:42.800
00:00.700

01:43.300
00:00.500

01:53.300
00:10.000

01:54.000
00:00.700

01:56.500
00:02.500

01:59.500
00:03.000

02:02.400
00:02.900

02:03.500
00:01.100

02:09.000
00:05.500

02:16.800
00:07.800

02:46.600
00:29.800

02:48.900
00:02.300

03:02.800
00:13.900

03:19.600
00:16.800

03:37.400
00:17.800

04:08.800
00:31.400

Clase

09:46.800

09:47.600

09:50.400

09:53.600

10:06.100

10:07.800

10:08.500

10:09.000

10:19.000

10:19.700

10:12.200
(00:10.000)

10:25.200

10:28.100

10:29.200

10:34.700

10:42.500

11:12.300

11:14.600

11:28.500

11:45.300

12:03.100

12:34.500

Comentarios

2 No toma salida
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TC 7—-REBOLCAT

. s,
Jose Maria Lopez L 1°RS
ik . P N . 07:44.500
Borja Rozada C3R5 1°1
2 Ruben Ivan Ares @ 2°R5S 00:00.700 07:45.200
David Vazquez 20 R5 2°1 00:00.700
3 Alejandro Surhayen Pernia @ 3°R5 00:01.700 07:46.200
~  Alba Sanchez D0 RS 301 00:01.000
" Miguel Angel Fuster C Sorc #RS 00:07.700 07:52.200
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:06.000
- o Luis Pelacz C Sorel 5°RS 00:11.000 07:55.500
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 501 00:03.300
6 Joan Vinyes t 1°N5 00:15.700 08:00.200
~  Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:04.700
7o m Manuel Avifio @ 6° RS 00:15.800 08:00.300
Nacho Avifio 20 RS 7°1 00:00.100
g0 E Javier Pardo * 2°N5 00:30.900 08:15.400
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 8°1 00:15.100
o0 Francisco Javier Polidura @ 7°R5 00:45.500 08:30.000
~  Diego Sanjuan Fiesta RS 9°1 00:14.600
o Roland Holke C Somet 3°N5 00:51.800 08:36.300
Erik Fuente Fiesta N5 10°1 00:06.300
e b5 Unai de la Dehesa t 1°N3 00:53.700 08:38.200
~  Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:01.900
10 23 Miguel Garcia * 2°N3 00:56.600 08:41.100
= Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:02.900
130 Pablo Medina * 3°N3 00:58.100 I
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:01.500
140 v Nicolas Cabanes 4°N3 00:58.300 08:42.800
" Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 404 00:00.200
50 Oscar Palomo E 1°R2 01:00.100 08:44.600
Javier Martinez 208 VTi R2 1°3 00:01.800
i * 5°N3
16° A?mn Zorrilla . 01:00.100 08:44.600
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 54
170 David Cortes * 6° N3 01:01.200 08:45.700
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 64 00:01.100
180 Juan Carlos Fernandez t 7° N3 01:03.000 P
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:01.800
190 Rafa Gil E 2°R2 01:04.800 08:49.300
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 2°3 00:01.800
200 Juan Manuel Mana * 8°N3 01:05.400 08:49.900
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:00.600
a1 Jose Fernando Rico * 9°N3 01:06.100 08:50.600
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:00.700
20 Luis Arenas * 10° N3 01:09.700 R
Angel Luis Vela 10°4 00:03.600

Swift Sport 1.4 Booster J



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

1

Francisco Montes
David Collado

Edgar Vigo

Fatima Ameneiro

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Vicente Cabanes

Irene Conde

Trond Lyseng

ey
U

Pal Iversen

Victor Colorado

Osel Roman

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Jose Calvar

Eva Costas

Juan Carlos Checa

Fy
[y

Sergio Checa

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Oscar Sarabia

Juan Antonio Dertiano

Paco Llinares

Ana Olcina

N. Equipo

Escuderia Villa de Cacabelos

t 11°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 1%4
E 3°R2
208 VTi R2 33
{'} 1°R3T
Clio RS R3T 172
A o
Lancer Evo VITI 22
— 1°GTR
3502 el
* 12°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 1274
s 13°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 13°4
‘ 14° N3
Swift Sport 1.4 Booster J 14°4
* 15°N3
Swift Sport N3 15°4
@ 1°H
M3 4°3
* 16° N3
Swift Sport 1.4 Booster J 164
$ 17°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 17°4
t 18°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 1874
* 19°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 19°4
{'} 2°H
5 Alpine Turbo Type 122 B 5°3
= -
Marbella GL 6°3
$ 1° N2RM
Swift Sport 20°4
' 20° N3
Sandero N3 21°4
' 21°N3
Sandero N3 22°4
‘ 22°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 23°4
' 23°N3
Sandero N3 24°4
RETIRADOS
Piloto Copiloto Vehiculo Grupo

* Swift Sport 1.4

Booster J

Juan Carlos Castro Brais Miron N3

01:10.000
00:00.300

01:10.200
00:00.200

01:11.300
00:01.100

01:19.300
00:08.000

01:20.600
00:01.300

01:25.200
00:04.600

01:31.800
00:06.600

01:34.600
00:02.800

01:35.100
00:00.500

01:36.100
00:01.000

01:40.300
00:04.200

01:44.500
00:04.200

01:45.200
00:00.700

01:54.400
00:09.200

02:19.500
00:25.100

02:25.700
00:06.200

02:37.600
00:11.900

02:39.600
00:02.000

02:41.400
00:01.800

02:50.800
00:09.400

02:58.200
00:07.400

Clase Comentarios

08:54.500

08:54.700

08:55.800

09:03.800

09:05.100

09:09.700

09:16.300

09:19.100

09:19.600

09:20.600

09:24.800

09:29.000

09:29.700

09:38.900

10:04.000

10:10.200

10:22.100

10:24.100

10:25.900

10:35.300

10:42.700

4 Averia mecanica
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CLASIFICACION 3* SECCION
. -,
Jose Maria Lopez [ 1°RS
1° _ P # 57:02.400
Borja Rozada C3R5 1°1
Ruben Ivan Ares @ 2°RS 00:04.800
20 . 57:07.200
David Vazquez 20 R5 2°1 00:04.800
Alejandro Surhayen Pernia @ 3°RS 00:12.300
3° 57:14.700
Alba Sanchez 20 R5 3°1 00:07.500
Miguel Angel Fuster C Sora ] 4 RS 00:37.800
4 i i 57:40.200
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:25.500
Jose Luis Pelacz < 5°RS 01:48.300
50 10 ‘ @ 58:50.700
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 5°1 01:10.500
Joan Vinyes t 1°N5 02:02.400
6° ) 59:04.800
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:14.100
Manuel Avifio @ 6°RS 02:07.900
7° B ) 59:10.300
Nacho Avifio 20 RS 7°1 00:05.500
g0 E Javier Pardo t 2° N5 02:23.300 59:25.700
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 8°1 00:15.400 (00:10.000)
o Francisco Javier Polidura @ 7°RS 06:45.900 01:03:48.300
~  Diego Sanjuan Fiesta RS 91 04:22.600 (00:10.000)
Nicolas Cabanes t 1°N3 07:37.600
10° ; 01:04:40.000
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:51.700
e b3 Miguel Garcia $ 2°N3 07:48.900 01:04:51.300
= Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:11.300 (00:10.000)
Rafa Gil 1°R2 07:54.500
12° 19) ) 01:04:56.900
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:05.600
Pablo Medina * 3°N3 07:58.400
13° _ _ 01:05:00.800
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:03.900
Unai de la Dehesa * 4°N3 08:00.200
14° 25 o . 01:05:02.600
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:01.800
Oscar Palomo 2°R2 08:05.800
15° E i 01:05:08.200
Javier Martinez 208 VTi R2 2°3 00:05.600
« Aaron Zorrilla * 5°N3 08:09.200
16° _ . 01:05:11.600
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:03.400
David Cortes t 6°N3 08:09.300
17° 29 . 01:05:11.700
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:00.100
Edgar Vigo E 3°R2 08:44.500
18° % g _ 01:05:46.900
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 3°3 00:35.200
Jose Fernando Rico * 7°N3 08:48.400
19° 22 . 01:05:50.800
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:03.900
Francisco Montes t 8°N3 08:52.100
20° 35 ) 01:05:54.500
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:03.700
Juan Manuel Mana * 9° N3 08:52.400
21° 33 ) 01:05:54.800
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:00.300
20 Juan Carlos Fernandez t 10°N3 09:04.200 01:06:06.600
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:11.800 (00:10.000)
Luis Arenas $ 11°N3 09:09.300
23° 32 01:06:11.700

Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:05.100



24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

420

H A H =

(3]

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Javier Bouza

Jose Antonio Vazquez

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Oscar Sarabia

Juan Antonio Dertiano

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Vicente Cabanes

Irene Conde

Trond Lyseng

'y
)}

Pal Iversen

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Victor Colorado

Osel Roman

Adrian Barrio

Adrian Torreiro

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Jose Calvar

Eva Costas

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Equipo

Hyundai Motor Espaiia

RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa

Renault Sport Espafia

RMC Motorsport

Escuderia Villa de Cacabelos

Club Automovilismo Canelobre

Busot

Piloto

Francisco Antonio Lopez
Roland Holke
Jose Javier Perez

Sergio Coll

Juan Carlos Castro

Alberto Perez

Clio RSR3T

$

Swift Sport 1.4 Booster J
—~

: i

35072

$

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport N3

s=]

<

M3

>

Lancer Evo VIII

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

1 —

=~

5 Alpine Turbo Type 122 B

@

Marbella GL

Swift Sport

Sandero N3

Sandero N3

Sandero N3

RETIRADOS

Copiloto

Borja Odriozola
Erik Fuente
Alberto Espino

Alejandro Lopez

Brais Miron

Carlos Cancela

1°R3T
1°2

12°N3
12°4
1° GTR
10°1
13°N3
13°4
14°N3
14°4
15° N3
15°4
16° N3
16° 4
1°H
43
I°N
202
17°N3
17°4
18° N3
18°4
19°N3
19°4
20° N3
2004
2*H
503
3°H
6°3
1° N2RM
21°4
21°N3
2204
22°N3
23°4

23°N3
24°4

Vehiculo

&ED o

@ Fiesta N5

i) Clio RSR3T

@ Fiesta N5
* Swift Sport 1.4

Booster J

' Sandero N3

09:10.800
00:01.500

09:38.800
00:28.000

10:17.400
00:38.600

10:38.000
00:20.600

11:25.500
00:47.500

11:47.500
00:22.000

11:55.800
00:08.300

12:06.300
00:10.500

12:16.600
00:10.300

12:33.700
00:17.100

12:59.300
00:25.600

13:20.100
00:20.800

13:44.300
00:24.200

18:06.600
04:22.300

18:29.200
00:22.600

19:26.300
00:57.100

23:06.900
03:40.600

23:46.800
00:39.900

29:00.200
05:13.400

Grupo Clase

RS 1
N5 1
R3T 2
N5 1
N3 4
N3 4

01:06:13.200
(00:20.000)

01:06:41.200

01:07:19.800

01:07:40.400

01:08:27.900

01:08:49.900
(00:10.000)

01:08:58.200

01:09:08.700
(00:10.000)

01:09:19.000
(01:00.000)

01:09:36.100

01:10:01.700

01:10:22.500

01:10:46.700

01:15:09.000

01:15:31.600

01:16:28.700

01:20:09.300

01:20:49.200

01:26:02.600

Comentarios

No toma salida
Averia mecanica
No toma salida

No toma salida

Averia mecanica

Salida de carretera
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TC 8 - PETRACOS - PEGO

) o, I°R5
o Jose Maria Lopez N, 11:12.400
Borja Rozada C3R5 "1
Alejandro Surhayen Pernia @ 2R3 00:03.900 11:16.300
2° 3 o .
Alba Sanchez 20 R5 2°1 00:03.900
I Ruben Ivan Ares @ 3RS 00:04.200 11:16.600
3° o .
David Vazquez 20 RS 3°1 00:00.300
Miguel Angel Fuster @ 4"RS 00:05.800 11:18.200
4° : . o :01.
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:01.600
5 m Jose Luis Pelaez @ SRS 00:29.300 11:41.700
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 501 00:23.500
. o :32.400
6 Joan Vinyes t 1°N5 00:32.40 11:44.800
~  Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:03.100
7o Javier Pardo $ 2°N5 00:42.800 11:55.200
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 7°1 00:10.400
g 23 Miguel Garcia * I"N3 01:24.100 12:36.500
" Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:41.300
Francisco Javier Polidura @ 6" RS 01:28.100 12:40.500
90 E o . .
Diego Sanjuan Fiesta RS 8°1 00:04.000
0 Pablo Medina * 2°N3 01:29.200 12:41.600
10° . . o :01.1
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:01.100
. b5 Unai de la Dehesa t 3°N3 01:29.600 12:42.000
° S . N ° :00.400
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 34 00:00-40
. Nicolas Cabanes * 4°N3 01:30.700 12:43.100
o y © :01.1
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 44 00:01.100
3 Aaron Zorrilla * N3 01:31.200 12:43.600
o ] o :00.500
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 4 00:00
T Juan Carlos Fernandez * 6° N3 01:36.200 12:48.600
14° 3 o :05.
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:05.000
David Cortes * N3 01:38.100 12:50.500
15° o .
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 74 00:01.900
16° 33 Juan Manuel Mana t 8° N3 01:39.400 12:51.800
= David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:01.300
. 7 Jose Fernando Rico * 9"N3 01:42.500 12:54.900
17° 2 ° :03.1
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J *4 00:03.100
180 Oscar Palomo E 1°R2 01:43.900 12:56.300
Javier Martinez 208 VTi R2 1°3 00:01.400
190 m Oscar Sarabia $ 10° N3 01:45.700 12:58.100
= Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:01.800
200 33 Francisco Montes * 11°N3 01:46.800 12:59.200
= David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:01.100
e Rafa Gil E 2R2 01:51.100 13:03.500
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 2°3 00:04.300
Luis Arenas * 12N3 01:52.800 13:05.200
22°

. N :01.700
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:01.70



Javier Bouza * 13°N3 02:01.200

23° 30 13:13.600
Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 13°4 00:08.400

. =y,

Francisco Jose Ventoso . 1°GTR 02:09.900

24° ) > 13:22.300
Luis Canales 350 Z 9°1 00:08.700
Edgar Vigo E 3°R2 02:15.400

25° % g _ 13:27.800
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 3°3 00:05.500
Ignacio Barredo 14°N3 02:26.900

26° , 13:39.300
Joseba Larrinaga Swift Sport 1.4 Booster J 14°4 00:11.500
Miguel Maria Duran * 15°N3 02:31.100

27° . 13:43.500
Juan Monzon Swift Sport 1.4 Booster J 15°4 00:04.200
Ainars Igavens A I°N 02:31.600

28° 13:44.000
Ralfs Igavens Lancer Evo VIII 1°2 00:00.500
Victor Colorado s 16° N3 02:51.000

29° 39) . 14:03.400
Osel Roman Swift Sport 1.4 Booster J 16°4 00:19.400
Roland Holke < > 3°NS 02:52.900

30° 12 ) @ 14:05.300
Erik Fuente Fiesta N5 10°1 00:01.900
Miguel Angel Caeiro * 17°N3 02:54.800

31° ) . 14:07.200
Gabriel Bermudez Swift Sport 1.4 Booster J 17° 4 00:01.900
Ramon Martinez * 18°N3 02:58.000

32° 36 ) . 14:10.400
Daniel Cumbrero Swift Sport 1.4 Booster J 18°4 00:03.200
Trond Lyseng @ I°H 03:00.500

33° 45} 14:12.900
Pal Iversen M3 4°3 00:02.500
Vicente Cabanes 19°N3 03:07.800

34° 14:20.200
Irene Conde Swift Sport N3 19°4 00:07.300
Jose Calvar % 2°H 03:29.300

35° 51 14:41.700
Eva Costas Marbella GL 5°3 00:21.500

=

Riquelmo Gomis v 3°H 04:08.500

36° 50 . 15:20.900
Hugo Cayetano Ortiz 5 Alpine Turbo Type 122 B 6°3 00:39.200
Juan Carlos Checa 1°N2RM 04:13.400

37° 43| ) 15:25.800
Sergio Checa Swift Sport 20°4 00:04.900
Gonzalo Cabanes ' 20°N3 04:28.000

38° , 15:40.400
Sergio Cancela Sandero N3 21°4 00:14.600
Paco Llinares ' 21°N3 05:04.800

39° ] 16:17.200
Ana Olcina Sandero N3 22°4 00:36.800

, Eloy Manuel Perez ' 22°N3 15:57.300

40° i . 27:09.700

Raimon Martinez Sandero N3 23°4 10:52.500
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 E Motor Club Bernia Manuel Avifio Nacho Avifio @ 20 RS RS 1 Salida de carretera
-
2 Sporta Klubs Autostils Rally Team Petr Turkin Vasily Mirkotan \‘} Clio RS R3T R3T 2 Averia mecanica
3 Team Rapauto Adrian Barrio Adrian Torreiro * Swift Sport 1.4 Booster J N3 4 Averia mecanica
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TC 9 - COLL DE RATES

1°R5
" Ruben Ivan Ares @ 07:18.300

David Vazquez 20 R5 1°1

2 Jose Maria Lopez :;‘f\ 2° RS 00:03.700 07:22.000
Borja Rozada C3R5 2°1 00:03.700

3 Miguel Angel Fuster @ 3°RS5 00:05.300 07:23.600
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 3°1 00:01.600

" Alejandro Surhayen Pernia @ 4°R5 00:05.500 07:23.800
Alba Sanchez 20 RS 4°1 00:00.200

5 Joan Vinyes t 1° NS5 00:16.500 07:34.500
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 501 00:11.000

6 Jose Luis Pelaez @ 5°R5 00:17.000 07:35.300
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 6°1 00:00.500

70 Javier Pardo $ 2°NS 00:27.900 07:46.200
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 7°1 00:10.900

g0 E Francisco Javier Polidura @ 6°RS5 00:54.500 08:12.800
Diego Sanjuan Fiesta RS 8°1 00:26.600

o0 26 Pablo Medina * 1°N3 01:02.300 08:20.600
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:07.800

10° Juan Carlos Fernandez t 2°N3 01:03.700 08:22.000
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:01.400

e o Unai de la Dehesa s 3°N3 01:05.600 08:23.900
Alain Pefla Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:01.900

10 >3 Miguel Garcia * 4°N3 01:06.100 0824400
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:00.500

130 Oscar Sarat.)ia . * 5°N3 01:06.400 08:24.700
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:00.300

140 David Cortes * 6° N3 01:06.800 08:25.100
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:00.400

15° w Nicolas Cabanes t 7°N3 01:07.200 08:25.500
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:00.400

16° ® Juan Manuel Maia * 8°N3 01:08.900 08:27.200
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:01.700

170 > Jose Fernando Rico 9°N3 01:09.300 08:27.600
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:00.400

180 Rafa Gil . g 1°R2 01:11.100 08:29.400
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:01.800

190 35 Francisco Montes 10° N3 01:17.800 08:36.100
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:06.700

200 m Luis Arenas t 11°N3 01:22.200 08:40.500
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:04.400

S0 m Javier Bouza * 12° N3 01:27.500 08:45.800
Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:05.300

20 m Edgar Vigo E 2°R2 01:30.300 08:48.600

Fatima Ameneiro 208 VTi R2 2°3 00:02.800



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

1

Victor Colorado

Osel Roman

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Vicente Cabanes

Irene Conde

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Trond Lyseng

Pal Iversen

Jose Calvar

Eva Costas

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Paco Llinares

Ana Olcina

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Oscar Palomo

Javier Martinez

Aaron Zorrilla

Diego Cruz

N. Equipo

Club Automovilismo Canelobre Busot

4

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

>

Lancer Evo VIII

¥

-

Swift Sport N3

@

w
D
=
N

4

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

D= &

<
8

o
s
5
o)
2

Sandero N3

=

Swift Sport

Sandero N3

Sandero N3

208 VTi R2

=

Swift Sport 1.4 Booster J

RETIRADOS
Piloto Copiloto
Riquelmo Gomis Hugo Cayetano Ortiz

Vehiculo

13°N3
13°4
14°N3
14° 4
I°N
1°2
15°N3
15°4
1° GTR
91
16° N3
16°4
17°N3
17°4
18°N3
18°4
I°H
303
2°H
43
19° N3
19°4
1°N2RM
20°4
20°N3
21°4
21°N3
2204
3°R2
503
22°N3
23°4

e %
‘} 5 Alpine Turbo Type 122 B

01:45.900
00:15.600

01:47.400
00:01.500

01:48.500
00:01.100

01:50.500
00:02.000

01:51.000
00:00.500

01:51.600
00:00.600

01:54.400
00:02.800

02:09.400
00:15.000

02:21.600
00:12.200

02:48.000
00:26.400

03:04.200
00:16.200

03:09.900
00:05.700

03:25.500
00:15.600

03:56.800
00:31.300

04:15.200
00:18.400

05:30.600
01:15.400

09:04.200

09:05.700

09:06.800

09:08.800

09:09.300

09:09.900

09:12.700

09:27.700

09:39.900

10:06.300

10:22.500

10:28.200

10:43.800

10:55.100
(00:20.000)

11:33.500

12:48.900

Grupo Clase Comentarios

H 3 Averia mecanica
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CLASIFICACION 4* SECCION

1° tose Maria Lopez A 100R5 01:15:36.800
Borja Rozada C3R5 1°1

2 Ruben Ivan Ares @ 2°RS5 00:05.300 01:15:42.100
David Vazquez 20 R5 2°1 00:05.300

3 Alejandro Surhayen Pernia @ 3°R5 00:18.000 01:15:54.800
Alba Sanchez 20 RS 3°1 00:12.700

" E Miguel Angel Fuster @ 4°RS 00:45.200 01:16:22.000
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4°1 00:27.200

50 m Jose Luis Pelaez @ 5°RS 02:30.900 01:18:07.700
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 501 01:45.700

6 E Joan Vinyes t 1°NS 02:47.600 01:18:24.400
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 6°1 00:16.700

70 B Javier Pardo $ 2°NS 03:30.300 01:19:07.100
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 7°1 00:42.700 (00:10.000)

g0 E Francisco Javier Polidura @ 6°R5 09:04.800 01:24:41.600
Diego Sanjuan Fiesta R5 8°1 05:34.500 (00:10.000)

o0 34 Nicolas Cabanes * 1°N3 10:11.800 01:25:48.600
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 01:07.000

100 B Miguel Garcia * 2°N3 10:15.400 01:25:52.200
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:03.600 (00:10.000)

e i Pablo Medina t 3°N3 10:26.200 01:26:03.000
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:10.800

10 o5 Unai de la Dehesa * 4°N3 10:31.700 01:26:08.500
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:05.500

130 David Cortes * 5°N3 10:50.500 01:26:27.300
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:18.800

140 Rafa Gil E 1°R2 10:53.000 01:26:29.800
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:02.500

15° Jose Fernando Rico * 6°N3 11:36.500 01:27:13.300
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:43.500

16° 3 Juan Manuel Maia t 7°N3 11:37.000 01:27:13.800
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 7° 4 00:00.500

170 3 Juan Carlos Fernandez * 8°N3 11:40.400 01:27:17.200
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:03.400 (00:10.000)

180 Francisco Montes t 9°N3 11:53.000 01:27:29.800
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:12.600

190 Luis Arenas $ 10°N3 12:20.600 01:27:57.400
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:27.600

200 Edgar Vigo E 2°R2 12:26.500 01:28:03.300
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 2°3 00:05.900

S0 Javier Bouza * 11°N3 13:03.800 01:28:40.600
Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:37.300

20 Oscar Sarabia * 12°N3 13:26.400 01:29:03.200
Juan Antonio Dertiano 12°4 00:22.600

Swift Sport 1.4 Booster J



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

10

A A H 8 S HABH = =

Oscar Palomo

Javier Martinez

Francisco Jose Ventoso

Luis Canales

Aaron Zorrilla

Diego Cruz

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Vicente Cabanes

Irene Conde

Victor Colorado

Osel Roman

Trond Lyseng

Pal Iversen

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Jose Calvar

ﬂ

Eva Costas

Juan Carlos Checa

'y
(75

Sergio Checa

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Equipo

Hyundai Motor Espana

Motor Club Bernia

RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa
Renault Sport Espafia

Sporta Klubs Autostils Rally Team
RMC Motorsport

Escuderia Villa de Cacabelos

Team Rapauto

Club Automovilismo Canelobre

Busot
Club Automovilismo Canelobre

Busot

Piloto

Francisco Antonio Lopez
Manuel Aviiio

Roland Holke

Jose Javier Perez

Petr Turkin

Sergio Coll

Juan Carlos Castro

Adrian Barrio

Alberto Perez

Riquelmo Gomis

E rR2
208 VTi R2 33
— 1°GTR
3507 ol
$ 13°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 13°4
* 14°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 14°4
$ 15°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 15°4
A 1°N
Lancer Evo VITI 1”2
16° N3
Swift Sport N3 16°4
‘ 17°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 17°4
& n
M3 4°3
$ 18°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 18°4
* 19°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 1974
% 2°H
Marbella GL >3
t 1° N2RM
Swift Sport 20°4
20°N3
Sandero N3 21°4
' 21°N3
Sandero N3 22°4
' 22°N3
Sandero N3 23°4
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo
Borja Odriozola @ D0 RS
Nacho Avifio @ D0 RS
Erik Fuente <L Fiesta N5

Alberto Espino
Vasily Mirkotan
Alejandro Lopez
Brais Miron
Adrian Torreiro

Carlos Cancela

Hugo Cayetano
Ortiz

i‘} Clio RSR3T

i‘} Clio RSR3T

@ Fiesta N5

* Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport 1.4 Booster J

' Sandero N3

“-1} 5 Alpine Turbo Type 122 B

14:01.200
00:34.800

14:14.600
00:13.400

15:07.300
00:52.700

15:40.300
00:33.000

16:05.100
00:24.800

16:33.000
00:27.900

16:50.400
00:17.400

17:06.900
00:16.500

17:24.700
00:17.800

18:20.600
00:55.900

18:30.200
00:09.600

24:42.800
06:12.600

26:45.900
02:03.100

30:35.400
03:49.500

32:13.400
01:38.000

48:50.600
16:37.200

Grupo Clase

R5 1

RS 1

N5 1

R3T 2
R3T 2
N5 1

N3 4

N3 4

N3 4

H 3

01:29:38.000

01:29:51.400

01:30:44.100

01:31:17.100

01:31:41.900
(00:10.000)

01:32:09.800
(01:00.000)

01:32:27.200

01:32:43.700

01:33:01.500
(00:10.000)

01:33:57.400

01:34:07.000

01:40:19.600

01:42:22.700

01:46:12.200

01:47:50.200

02:04:27.400
(00:20.000)

Comentarios

No toma salida
Salida de carretera
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica

Averia mecanica

Salida de carretera

Averia mecanica




g, _ ~ @» %GENERALITM
"ﬁ' p (u'aw’ ! Anlomaet Ehib £ 'A N
o C% i -é FACNS LA vmacion ) VALENCIANA

o

TC 10 - PETRACOS - PEGO

i P 1°RS
1o Jose Maria Lopez L 11:12.000
- Borja Rozada C3R5 1°1
Alejandro Surhayen Pernia @ 2°R5 00:10.900 11:22.900
2° = o .
Alba Sanchez 20 R5 2°1 00:10.900
N o Luis Pelaez C Forct 3RS 00:28.700 240700
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 3°1 00:17.800
4 I Joan Vinyes * 1°NS 00:51.600 AP
: 5 o .
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 4°1 00:22.900
50 Javier Pardo t 2°NS5 01:29.400 PP
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 501 00:37.800
6 34 Nicolas Cabanes t 1°N3 01:29.600 12:41.600
= Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 104 00:00.200
70 Miguel Garcia $ 2°N3 01:32.100 12:44.100
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:02.500
oo v Unai de la Dehesa t 3°N3 01:35.100 12:47.100
— Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 304 00:03.000
o0 m Pablo Medina * 4°N3 01:39.600 12:51.600
¥ Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 44 00:04.500
™ > Jose Fernando Rico t 5°N3 01:45.500 12:57.500
- Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 504 00:05.900
e 33 Juan Manuel Mafia s 6° N3 01:45.900 12:57.900
= David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 6° 4 00:00.400
E Francisco Javier Polidura @ 4°R5 01:47.400 SPIPO
12° o )
Diego Sanjuan Fiesta RS 6°1 00:01.500
; m Juan Carlos Fernandez * 7° N3 01:51.700 13:03.700
13° - o .
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:04.300
4 33 Francisco Montes * 8° N3 01:52.600 13:04.600
14° —— o .
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:00.900
50 m Oscar Sarabia t 9° N3 01:55.100 13:07.100
=~ Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 9° 4 00:02.500
16° David Cortes * 10°N3 01:57.100 13:09.100
= Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 10° 4 00:02.000
170 30 Javier Bouza 11°N3 02:11.600 13:23.600
= Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:14.500
180 Oscar Palomo g 1°R2 02:18.700 13:30.700
Javier Martinez 208 VTi R2 1°3 00:07.100
190 2 Luis Arenas s 12° N3 02:22.400 13:34.400
== Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:03.700
200 Rafa Gil E 2°R2 02:24.200 13:36.200
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 2°3 00:01.800
a1 Aaron Zorrilla * 13°N3 02:25.700 13:37.700
Diego Cruz Swift Sport 1.4 Booster J 13°4 00:01.500
i © 2:37.100
Edgar Vigo E 3 R2 02:3 13:49.100
22° 20

Fatima Ameneiro 208 VTi R2 3°3 00:11.400



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

2

Victor Colorado

Osel Roman

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

Vicente Cabanes

Irene Conde

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Jose Calvar

Eva Costas

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Trond Lyseng

Pal Iversen

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Paco Llinares

Ana Olcina

N. Equipo

Hyundai Motor Espafa

Blendio

Piloto

Ruben Ivan Ares

Francisco Jose Ventoso

4

Swift Sport 1.4 Booster J

4

Swift Sport 1.4 Booster J

>

Lancer Evo VIII

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

\ (4

Swift Sport 1.4 Booster J

0

Fiesta RS

¥

Swift Sport N3

&

Swift Sport 1.4 Booster J

S

Marbella GL

Sandero N3

o

M3

Sandero N3

&

Swift Sport

Sandero N3

RETIRADOS

Copiloto

David Vazquez

Luis Canales

14°N3
14°4

15°N3
15°4

I°N
1°2

16° N3
16° 4

17° N3
17°4

5°RS
7°1

18° N3
18°4

19° N3
19°4

1°H
4°3

20° N3
20°4

2°H
5°3

21°N3
21°4

1° N2RM
22°4

22°N3
23°4

Vehiculo Grupo

@ 20 R5 RS

=
3502 GTR

02:52.500
00:15.400

02:52.500

02:59.800
00:07.300

03:00.400
00:00.600

03:15.000
00:14.600

03:15.700
00:00.700

03:23.300
00:07.600

03:31.500
00:08.200

03:50.100
00:18.600

04:23.300
00:33.200

04:27.300
00:04.000

05:00.200
00:32.900

05:46.000
00:45.800

05:46.800
00:00.800

Clase

1

1

14:04.500

14:04.500

14:11.800

14:12.400

14:27.000

14:27.700

14:35.300

14:43.500

15:02.100

15:35.300

15:39.300

16:12.200

16:58.000

16:58.800

Comentarios

Averia Mecanica

No Toma Salida
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TC 14 - COLL DE RATES

. Alejandro Surhayen Pernia @ 1°RS

1 . 07:22.000
Alba Sanchez i20 R5 1°1

2 Jose Maria Lopez ::‘f\ 2°R5 00:04.100 07:26.100
Borja Rozada C3RS 201 00:04.100 o

N Jose Luis Pelaez . > 3RS 00:09.700 0731700
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 31 00:05.600 o

" Joan Vinyes * 1° N5 00:17.600 07:39.600
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 41 00:07.900 o

50 Javier Pardo t 2°NS5 00:42.100 T
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 501 00:24.500 o

6 Francisco Javier Polidura @ 4°R5 00:46.200 08:08.200
Diego Sanjuan Fiesta RS 6°1 00:04.100 e

70 > Pablo Medina * 1°N3 00:51.700 08:13.700
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:05.500

oo oS Unai de la Dehesa t 2°N3 00:52.200 08:14.200
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:00.500

o0 Nicolas Cabanes * 3°N3 00:56.200 08:18.200
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:04.000

™ Jose Fernando Rico t 4°N3 01:01.200 08:23.200
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:05.000

e Oscar Sarabia $ 5°N3 01:01.800 08:23.800
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:00.600 -

10 Juan Carlos Fernandez * 6° N3 01:04.200 08:26.200
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 6° 4 00:02.400

130 David Cortes * 7° N3 01:04.700 I
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:00.500

140 Francisco Montes * 8°N3 01:08.200 08:30.200
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:03.500

50 Luis Arenas t 9° N3 01:14.100 08:36.100
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:05.900

16° Juan Manuel Mafia * 10°N3 01:14.800 08:36.800
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 00:00.700

170 Miguel Garcia t 11°N3 01:16.900 08:38.900
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:02.100

180 Rafa Gil E 1°R2 01:17.600 08:39.600
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:00.700 o

190 Edgar Vigo E 2°R2 01:18.400 08:40.400
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 2°3 00:00.800 o

200 Oscar Palomo E 3°R2 01:18.700 08:40.700
Javier Martinez 208 VTi R2 3°3 00:00.300 o

S0 Javier Bouza 12°N3 01:29.300 08:51.300
Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:10.600

20 Aaron Zorrilla t 13°N3 01:34.100 08:56.100
Diego Cruz 13°4 00:04.800 o

Swift Sport 1.4 Booster J



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

'y
Un

Victor Colorado

Osel Roman

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Trond Lyseng

Pal Iversen

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Jose Calvar

Eva Costas

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Juan Carlos Checa

Sergio Checa

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

¥

Swift Sport 1.4 Booster J

>

Lancer Evo VIII

4

Swift Sport 1.4 Booster J

\

Swift

-

Sport N3

4

Swift Sport 1.4 Booster J

\

Swift Sport 1.4 Booster J

W=

Swift Sport 1.4 Booster J

@

£
&
o
8
5
a
£

Sandero N3

&

Swift Sport

Fiesta RS

14°N3
14°4
I°N
12
15°N3
15°4
16°N3
16° 4
17°N3
17°4
18° N3
18°4
I°H
43
19°N3
19°4
2°H
503
20° N3
20°4
21°N3
21°4
22°N3
2204
1° N2RM
23°4
5°RS
71

01:39.100
00:05.000

01:41.500
00:02.400

01:42.400
00:00.900

01:49.500
00:07.100

01:58.700
00:09.200

02:01.200
00:02.500

02:07.300
00:06.100

02:11.100
00:03.800

02:35.700
00:24.600

02:47.600
00:11.900

02:56.400
00:08.800

03:03.700
00:07.300

03:14.000
00:10.300

04:10.400
00:56.400

09:01.100

09:03.500

09:04.400

09:11.500

09:20.700

09:23.200

09:29.300

09:33.100

09:57.700

10:09.600

10:18.400

10:25.700

10:36.000

10:22.400
(01:10.000)



e 2 _ ~—~n @» £27 CENERALITAT
B (7 §. FACIA il riTacion fg R

B

CLASIFICACION 5* SECCION

. -,

Jose Maria Lopez / 1°RS5

1o _ P % . 01:34:14.900
Borja Rozada C3R5 1°1

2 Alejandro Surhayen Pernia @ 2°RS5 00:24.800 01:34:39.700

= Alba Sanchez 20 RS 201 00:24.800 o

N o Luis Pelacz C Forct 3RS 03:05.200 013720100
Rodolfo del Barrio Fiesta RS 31 02:40.400 R

" E Joan Vinyes t 1°NS 03:52.700 01:38:07.600
Jordi Mercader Swift Sport R+ N5 41 00:47.500 R

5o B Javier Pardo * 2°N5 05:37.700 01:39:52.600
Adrian Perez Swift Sport R+ N5 5°1 01:45.000 (00:10.000)
Miguel Angel Fuster « » 4°RS 08:07.200 01:42:22.100

6° 4
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 6°1 02:29.500 (01:10.000)

. g Francisco lavir Polidura C Soret 5°RS 11:34.300 01:45:49.200
Diego Sanjuan Fiesta RS 7°1 03:27.100 (00:10.000)

g0 3 Nicolas Cabanes * 1°N3 12:33.500 01:46:48.400
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°4 00:59.200

o0 m Pablo Medina * 2°N3 12:53.400 01:47:08.300
Ariday Bonilla Swift Sport 1.4 Booster J 2°4 00:19.900

™ o5 Unai de la Dehesa * 3°N3 12:54.900 PR
Alain Pefia Swift Sport 1.4 Booster J 3°4 00:01.500

e >3 Miguel Garcia t 4°N3 13:00.300 01:47:15.200
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 4°4 00:05.400 (00:10.000)

10 David Cortes * 5°N3 13:48.200 01:48:03.100
Ruben Soto Swift Sport 1.4 Booster J 5°4 00:47.900

130 Jose Fernando Rico * 6° N3 14:19.100 01:48:34.000
Noel Claro Swift Sport 1.4 Booster J 6°4 00:30.900
Rafa Gil E 1°R2 14:30.700

14° ) 01:48:45.600
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°3 00:11.600

50 Juan Carlos Fernandez * 7°N3 14:32.200 01:48:47.100
Oscar Arranz Swift Sport 1.4 Booster J 7°4 00:01.500 (00:10.000)

16° 33 Juan Manuel Maiia t 8°N3 14:33.600 01:48:48.500
David Fernandez Swift Sport 1.4 Booster J 8°4 00:01.400

170 33 Francisco Montes * 9° N3 14:49.700 01:49:04.600
David Collado Swift Sport 1.4 Booster J 9°4 00:16.100

180 Luis Arenas t 10°N3 15:53.000 01:50:07.900
Angel Luis Vela Swift Sport 1.4 Booster J 10°4 01:03.300

. Edgar Vigo E 2°R2 16:17.900 01:50:32.800
Fatima Ameneiro 208 VTi R2 2°3 00:24.900 T

200 Oscar Sarabia * 11° N3 16:19.200 01:50:34.100
Juan Antonio Dertiano Swift Sport 1.4 Booster J 11°4 00:01.300

S0 Javier Bouza * 12°N3 16:40.600 01:50:55.500
Jose Antonio Vazquez Swift Sport 1.4 Booster J 12°4 00:21.400

20 Oscar Palomo E 3°R2 17:34.500 01:51:49.400
Javier Martinez 33 00:53.900 R

208 VTi R2
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25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°
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Aaron Zorrilla

Diego Cruz

Miguel Maria Duran

Juan Monzon

Ignacio Barredo

Joseba Larrinaga

Ainars Igavens

Ralfs Igavens

Victor Colorado

Osel Roman

Vicente Cabanes

Irene Conde

Ramon Martinez

Daniel Cumbrero

Trond Lyseng

Pal Iversen

Miguel Angel Caeiro

Gabriel Bermudez

Jose Calvar

E

Eva Costas

Juan Carlos Checa

'y
[¥5)

Sergio Checa

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Equipo

Hyundai Motor Espafia

Hyundai Motor Espana

Motor Club Bernia

RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa
Renault Sport Espafia

Sporta Klubs Autostils Rally Team
RMC Motorsport

Escuderia Villa de Cacabelos
Team Rapauto

Blendio

Club Automovilismo Canelobre

Busot
Club Automovilismo Canelobre

Busot

Piloto

Ruben Ivan Ares

Francisco Antonio Lopez

Manuel Avifio
Roland Holke
Jose Javier Perez
Petr Turkin

Sergio Coll

Juan Carlos Castro
Adrian Barrio

Francisco Jose Ventoso

Alberto Perez

Riquelmo Gomis

t 13°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 1374
* 14° N3
Swift Sport 1.4 Booster J 14°4
$ 15°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 15°4
E3 1°N
Lancer Evo VIIT 1°2
$ 16°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 16°4
17°N3
Swift Sport N3 174
s 18°N3
Swift Sport 1.4 Booster J 18°4
@ 1°H
M3 4°3
19° N3
Swift Sport 1.4 Booster J 19°4
% 2°H
Marbella GL 33
* 1° N2RM
Swift Sport 20°4
' 20°N3
Sandero N3 21°4
' 21°N3
Sandero N3 22°4
' 22°N3
Sandero N3 23°4
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo
David Vazquez @ 20 R5
Borja Odriozola @ 20 R5
Nacho Avifio @ 20 R5
Erik Fuente @ Fiesta N5
Alberto Espino {1—‘ Clio RS R3T
Vasily Mirkotan {1—‘ Clio RS R3T

Alejandro Lopez
Brais Miron
Adrian Torreiro
Luis Canales

Carlos Cancela

Hugo Cayetano
Ortiz

€D 1. x5

* Swift Sport 1.4 Booster J

* Swift Sport 1.4 Booster J

—
3502

' Sandero N3

“-1} 5 Alpine Turbo Type 122 B

19:03.000
01:28.500

20:11.100
01:08.100

21:02.600
00:51.500

21:10.200
00:07.600

21:34.400
00:24.200

21:59.100
00:24.700

23:39.800
01:40.700

23:55.200
00:15.400

23:59.100
00:03.900

31:04.500
07:05.400

35:41.800
04:37.300

37:51.000
02:09.200

40:59.800
03:08.800

56:34.300
15:34.500

Grupo Clase

RS 1
RS 1
R5 1
N5 1
R3T 2
R3T 2
N5 1
N3 4
N3 4
GTR 1
N3 4
H 3

01:53:17.900

01:54:26.000

01:55:17.500
(00:10.000)

01:55:25.100
(01:00.000)

01:55:49.300

01:56:14.000

01:57:54.700

01:58:10.100
(00:10.000)

01:58:14.000

02:05:19.400

02:09:56.700

02:12:05.900

02:15:14.700

02:30:49.200
(00:20.000)

Comentarios

Averia Mecénica
No toma salida
Salida de carretera
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
Averia mecanica

No Toma Salida

Salida de carretera

Averia mecanica
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3°

4°
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6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°
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24°

25°

26°
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28°

29°
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Citroen Rally Team

Hyundai Motor Espafia

Tineo Auto Club

Suzuki Motor Iberica

Suzuki Motor Iberica

Auto Laca Competicion

Fco Javier Polidura Arruga

Automovil Club ATA

Escuderia Aterura

Zamudio Racing Elkartea

Club Automovilismo

Milesocasiones
Escuderia Ourense

Escuderia Automovilistica

Ferrol
Club Automovilismo

Milesocasiones

Deyscom Spor

Rasante Sport

Extremadura Rallye Team

Escuderia Villa de Llanes

Scratch Fene

Beranga Competicion

Escuderia Automovilistica

Ferrol

Yacar Racing

Adal Sport

Fuertemotor Driver

Conductor
Escuderia Nervion

Sporta Klubs Autostils
Rally Team

Q Racing Extremadura

Automovil Club AIA

Rally Legend Cantabria

Jose Maria Lopez

Alejandro Surhayen Pernia

Jose Luis Pelaez

Joan Vinyes

Javier Pardo

Miguel Angel Fuster

Fco Javier Polidura

Nicolas Cabanes

Pablo Medina

Unai de la Dehesa

Miguel Garcia

David Cortes

Jose Fernando Rico

Rafa Gil

Juan Carlos Fernandez

Juan Manuel Mana

Francisco Montes

Luis Arenas

Edgar Vigo

Oscar Sarabia

Javier Bouza

Oscar Palomo

Aaron Zorrilla

Miguel Maria Duran

Ignacio Barredo

Ainars Igavens

Victor Colorado

Vicente Cabanes

Ramon Martinez

Borja Rozada

Alba Sanchez

Rodolfo del Barrio

Jordi Mercader

Adrian Perez

Rodrigo Sanjuan

Diego Sanjuan

Javier Molto

Ariday Bonilla

Alain Pefia

Laura Salvo

Ruben Soto

Noel Claro

Juan Carlos Gil

Oscar Arranz

David Fernandez

David Collado

Angel Luis Vela

Fatima Ameneiro

Juan Antonio

Dertiano
Jose Antonio

Vazquez

Javier Martinez

Diego Cruz

Juan Monzon

Joseba Larrinaga

Ralfs Igavens

Osel Roman

Irene Conde

Daniel Cumbrero

)

e

©*C3 RS
&ED s

Fiesta RS

Swift Sport R+ N5

v ¥

Swift Sport R+ N5

Fiesta R5

Fiesta RS

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport 1.4 Booster J

Swift Sport 1.4 Booster J

wohoooo

Swift Sport 1.4 Booster J
E 208 VTi R2

* Swift Sport 1.4 Booster J
t Swift Sport 1.4 Booster J
t Swift Sport 1.4 Booster J
* Swift Sport 1.4 Booster J
E 208 VTi R2

* Swift Sport 1.4 Booster J
* Swift Sport 1.4 Booster J
E 208 VTi R2

t Swift Sport 1.4 Booster J
* Swift Sport 1.4 Booster J
* Swift Sport 1.4 Booster J
A Lancer Evo VIII

t Swift Sport 1.4 Booster J

* Swift Sport N3

* Swift Sport 1.4 Booster J

1°R5

2°RS5

3°R5

1°NS5

2°N5

4° RS

5°R5

1°N3

2°N3

3°N3

4°N3

5°N3

6° N3

1°R2

7°N3

8°N3

9°N3

10° N3

2°R2

11°N3

12° N3

3°R2

13°N3

14° N3

15°N3

16° N3

17° N3

18° N3

1°1

2°1

3°1

4°1

501

6°1

7°1

1°4

204

3°4

404

5°4

6°4

1°3

704

8°4

9°4

10°4

2°3

11°4

12°4

3°3

13°4

14°4

15°4

1°2

16° 4

17°4

18°4

00:24.800

00:24.800
03:05.200

02:40.400
03:52.700
00:47.500
05:37.700
01:45.000
08:07.200

02:29.500
11:34.300
03:27.100
12:33.500

00:59.200
12:53.400
00:19.900
12:54.900
00:01.500
13:00.300
00:05.400
13:48.200

00:47.900
14:19.100

00:30.900
14:30.700
00:11.600
14:32.200
00:01.500
14:33.600

00:01.400
14:49.700

00:16.100
15:53.000
01:03.300
16:17.900
00:24.900
16:19.200
00:01.300
16:40.600

00:21.400
17:34.500
00:53.900
19:03.000

01:28.500
20:11.100
01:08.100
21:02.600
00:51.500
21:10.200
00:07.600
21:34.400
00:24.200
21:59.100
00:24.700
23:39.800
01:40.700

01:34:14.900

01:34:39.700

01:37:20.100

01:38:07.600

01:39:52.600

(00:10.000)
01:42:22.100

(01:10.000)
01:45:49.200

(00:10.000)

01:46:48.400

01:47:08.300

01:47:09.800

01:47:15.200
(00:10.000)

01:48:03.100

01:48:34.000

01:48:45.600

01:48:47.100
(00:10.000)

01:48:48.500

01:49:04.600

01:50:07.900

01:50:32.800

01:50:34.100

01:50:55.500

01:51:49.400

01:53:17.900

01:54:26.000

01:55:17.500

(00:10.000)
01:55:25.100

(01:00.000)

01:55:49.300

01:56:14.000

01:57:54.700
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31°

32°

33°

34°

35°

36°
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23:55.200

01:58:10.100

1°H 4°3
00:15.400 (00:10.000)
23:59.100
19°N3  19°4 01:58:14.000
00:03.900
31:04.500
2°H 53 02:05:19.400
07:05.400
35:41.800
1°N2RM 20°4 02:09:56.700
04:37.300
37:51.000
20°N3  21°4 02:12:05.900
02:09.200
40:59.800
21°N3  22°4 02:15:14.700
03:08.800
56:34.300 02:30:49.200
22°N3  23°4
15:34.500 (00:20.000)
Grupo Clase Comentarios

Grupo Clase

RS

NS

RS

N

R3T

N3

N3

N3

H

N3

w8 Pal Iversen Trond Lyseng Pal Iversen 0 M3
Escuderia Cuntis V.T. Miguel Angel Caeiro Gabriel Bermudez $ Swift Sport 1.4 Booster J
&l Escuderia Surco Jose Calvar Eva Costas % Marbella GL
Escuderia Valle de Pielagos Juan Carlos Checa Sergio Checa * Swift Sport
Rallye Team Spain Gonzalo Cabanes Sergio Cancela ' Sandero N3
Club Automovilismo Santa
Paco Llinares Ana Olcina
Marta Sandero N3
Club Automovilismo . .
) Eloy Manuel Perez Raimon Martinez Sandero N3
Xixona Sport andero
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo
1] Hyundai Motor Espana Ruben Ivan Ares David Vazquez @ 0 RS
Hyundai Motor Espana Francisco Antonio Lopez ~ Borja Odriozola @ 0 RS
E Motor Club Bernia Manuel Avifio Nacho Avifio @ 20 R5
RAC Vasco Navarro en Guipuzkoa Roland Holke Erik Fuente @ Fiesta N5
J& Renault Sport Espaia Jose Javier Perez Alberto Espino '{} Clio RS R3T
m Sporta Klubs Autostils Rally Team  Petr Turkin Vasily Mirkotan 11} Clio RS R3T
RMC Motorsport Sergio Coll Alejandro Lopez @ Fiesta N5
Escuderia Villa de Cacabelos Juan Carlos Castro Brais Miron $ Swift Sport 1.4 Booster J
Team Rapauto Adrian Barrio Adrian Torreiro $ Swift Sport 1.4 Booster J
. ) ) —
Blendio Francisco Jose Ventoso Luis Canales =y 3507
Club Automovilismo Canelobre
Alberto Perez Carlos Cancela
Busot Sandero N3
Club Automovilismo Canelobre ) ) Hugo Cayetano r
sl Busot Riquelmo Gomis Ortiz ‘-1} 5 Alpine Turbo Type 122 B
PENALIZACIONES
Equipo Piloto Copiloto Vehiculo
Auto Laca Competicion Miguel Angel Fuster Rodrigo Sanjuan @ Fiesta RS
Suzuki Motor Iberica Javier Pardo Adrian Perez * Swift Sport R+ N5
Francisco Javier Polidura Arruga Francisco Javier Polidura Diego Sanjuan @ Fiesta R5
Sporta Klubs Autostils Rally Team  Ainars Igavens Ralfs Igavens A Lancer Evo VIII
Sporta Klubs Autostils Rally Team  Petr Turkin Vasily Mirkotan 1‘} Clio RS R3T
Club Automovilismo ) ) $
Milesocasiones Miguel Garcia Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J
Deyscom Spor Juan Carlos Fernandez Oscar Arranz $ Swift Sport 1.4 Booster J
Escuderia Nervion Ignacio Barredo Joseba Larrinaga s Swift Sport 1.4 Booster J
Pal Iversen Trond Lyseng Pal Iversen 0 M3
Club Automovilismo Xixona Sport  Eloy Manuel Perez Raimon Martinez ' Sandero N3
Rallye Club Costa Azahar Oscar Donet Ana Caballer ‘_1—‘ Clio Sport
Rasante Sport Angel Andrino David Lara * Swift

RS 1
RS 1
RS 1
N5 1
R3T 2
R3T 2
N5 1
N3 4
N3 4
GTR 1
N3 4
H 3

Averia Mecénica

No toma salida

Salida de carretera

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

No Toma Salida

Salida de carretera

Averia mecanica

Tiempo Motivo
1 01:10.000 Retraso CH 11
1 00:10.000 Adelanto Salida Tc 6
1 00:10.000 Retraso CH 2
2 01:00.000 Retraso CH 4A
2 00:20.000 Retraso CH 1
4 00:10.000 Adelanto Salida Tc 1
4 00:10.000 Adelanto Salida Tc 4
4 00:10.000 Adelanto Salida Tc 6
3 00:10.000 Adelanto Salida Tc 3
4 00:20.000 Retraso CH9
00:20.000  Retraso CH 8
00:10.000  Retraso CH 6



